DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

Tomada de Preço

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Município de Ibirataia torna público que em função de o Presidente da Comissão Permanente de
Licitações ter testado positivo para Covid e tendo em vista os protocolos adotados por essa Administração,
o certame referente à licitação na modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 – Objeto -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
NA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO EM VIAS NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 070/2021 JUNTO A CONDER, marcado para acontecer no dia
04 de fevereiro de 2022, foi remarcado irá ocorrer no dia 10 de fevereiro de 2022, às 08 horas e 30
minutos (horário de Brasília), na sede do Setor de Licitações nesse município. Ibirataia, 01 de fevereiro
de 2022. Ana Cléia dos Santos Leal, Prefeita Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D289FAED1FF444A0FD2209CBAC09D4D3

		2022-02-01T10:23:33-0300